Постановление  администрации  НГО № 685а от 26.05.2008

О проведении праздника – День защиты детей

В целях поддержания традиций по организации массовых праздников для жителей города

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  01.06.2008 года с 12.00 до 21.00 на базе МУК «Центральный парк культуры и отдыха» праздник, посвящённый Дню защиты детей. Ответственность за подготовку и проведение праздника возложить на директора МУК «ЦПКиО» (К.М. Белых).

2. Руководителям учреждений культуры (Белых М.В., Булдаков В.А., Булдаков О.Г., Колесникова Т.И., Пожидаева Т.А.) оказать содействие МУК «ЦПКиО»  в подготовке и проведении концертной программы.

3. Рекомендовать:

3.1.  Начальнику УВД МВД России в городе  Новоуральске (Попов В.В.) обеспечить поддержание  общественного порядка в период проведения праздника.

3.2. Предпринимателям всех форм собственности ограничить 01.06.2008 г. реализацию алкогольной продукции и пива в месте проведения праздника и районах, прилегающих к нему.

4. Организационному отделу (Л.А. Гурьева) обеспечить рекламу праздника в СМИ.

5. Комитету по развитию потребительского рынка (В.С. Юн) организовать праздничную торговлю в месте проведения мероприятия.

6. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Новоуральского городского округа по социальной политике (В.Н. Голышев).

И.О. Главы администрации

городского округа
         А.В. Кудрявцев